TỔNG CÔNG TY SX-XNK
BÌNH DƯƠNG - CTCP

Số: 13/ TCTY-CBTT

(V/v đính chính nội dung thông
báo thay đổi nhân sự)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Dương, ngày 28 tháng 01 năm 2022

   Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Căn cứ thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16/11/2020 của Bộ Tài Chính về việc

công bố thông tin trên thị trường chứng khoán.

Tên tổ chức: TỔNG CÔNG TY SẢN XUẤT – XUẤT NHẬP KHẨU BÌNH DƯƠNG

CÔNG TY CỔ PHẦN;

Tên viết tắt: PROTRADE; Mã CK: PRT;

Địa chỉ: số A128, đường 3-2, KP. Đông Tư, P. Lái Thiêu, TP. Thuận An, Bình Dương;

Điện thoại: 0274-3755243; E-mail: info@protrade.com.vn.

Qua việc rà soát lại Thông báo thay đổi nhân sự số “06/TB-TCTY” ngày

20/01/2022, chúng tôi phát hiện có 01 sai sót về chức danh của bà Nguyễn Thị Kim

Phượng trước khi được bổ nhiệm làm kế toán trưởng:

  “Kế toán viên Tổng Công ty SX-XNK Bình Dương – CTCP”.

Xin được đính chính lại:

  “Kế toán tổng hợp Tổng Công ty SX-XNK Bình Dương – CTCP”.

Do cuối năm phải xử lý nhiều văn bản nên có sai sót trong khâu soạn thảo. Kính

mong Ủy ban Chứng khoán Nhà Nước và Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội xem xét

và chấp nhận. Trân trọng./.

* Tài liệu đính kèm:

- Thông báo 06/TB-TCTY (bản ban đầu);
- - Thông báo 06/TB-TCTY (bản đính chính).

Đại diện tổ chức

Người UQ CBTT

HUỲNH QUỐC HUY

mailto:info@protrade.com.vn

		2022-01-29T23:03:44+0700
	Protrade Corporation